
 

Состав центральной аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 24.09.2021 №939 
 

Повестка заседания: 
1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях центральной 
аккредитационной комиссии. 
 

Решение: 
1. По первому вопросу: 
Руководствуясь пунктами 85, 87 и 94 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 12 
ноября 2021 г. № 1081н, и на основании оценки результатов прохождения периодической 
аккредитации специалистов центральная аккредитационная комиссия решила: 
 

ФИО Решение Специальность 
Кайдаш Ольга 
Николаевна 

Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста 
 

Педиатрия (31.08.19) 

 

 

 

 

 




